UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SYT Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi Chứng chỉ hành nghề Dược

đợt 07 năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13;

Căn cứ Quyết định số 1451/QĐ-UBND ngày 09/6/2016 của UBND tỉnh

Bà Rịa - Vũng Tàu Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ hồ sơ đề nghị cấp Chứng chỉ hành nghề Dược của các cá nhân;

Theo đề nghị của Lãnh đạo phòng Nghiệp vụ, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Chứng chỉ hành nghề Dược do Sở Y tế tỉnh Bà Rịa -

Vũng Tàu cấp cho 07 cá nhân theo Phụ lục gửi kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Phòng Nghiệp vụ, Phòng Y tế huyện, thị xã, thành phố và các cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục QLD (báo cáo);

- Sở Y tế tỉnh/TP;

- Các PGĐ SYT;

- Thanh tra SYT;

- BP CNTT (đăng website SYT);

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh An

Huyện/

TX/TP

Tỉnh/

Thành

phố

1 Nguyễn Thu Hiền 1984 Nữ DSTC 273138921

2558B, khu phố

4, phường

Phước Trung

Bà Rịa

Bà Rịa -

Vũng

Tàu

1147/BRVT-

CCHND
26/7/2016

Cá nhân có đơn đề

nghị trả lại Chứng

chỉ hành nghề dược

từ ngày 14/5/2023 do

thay đổi văn bằng

chuyên môn từ

DSTC sang DS.

2 Nguyễn Thị Thu Huyên 1987 Nữ DSTC 212774988

Tổ 5, ấp Song

Vĩnh, xã Tân

Phước

Phú Mỹ

Bà Rịa -

Vũng

Tàu

443/BRVT-

CCHND
05/11/2014

Cá nhân có đơn đề

nghị trả lại Chứng

chỉ hành nghề dược

từ ngày 25/4/2023 do

thay đổi văn bằng

chuyên môn từ

DSTC sang DS.

3 Hoàng Ngọc Quế Lâm 1979 Nữ DSTC 023376463

1/37 Tùng

Thiện Vương,

Phường 11

Quận 8
Hồ Chí

Minh

377/BRVT-

CCHND
25/8/2014

Cá nhân có đơn đề

nghị trả lại Chứng

chỉ hành nghề dược

từ ngày 12/4/2023 do

thay đổi văn bằng

chuyên môn từ

DSTC sang DS.

Số

CCHND

Ngày cấp

CCHN

PHỤ LỤC:  DANH SÁCH CÁ NHÂN

BỊ THU HỒI CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƯỢC - ĐỢT 07 NĂM 2023

Ban hành kèm theo Quyết định số               /QĐ-SYT ngày         /5/2023 của Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Lý do thu hồiSTT Họ và tên đệm Năm sinh
Giới

tính

Trình

độ

chuyên

môn

CMND/

 Thẻ căn cước

Nơi đăng kí hộ khẩu thường trú

1

Huyện/

TX/TP

Tỉnh/

Thành

phố

Số

CCHND

Ngày cấp

CCHN
Lý do thu hồiSTT Họ và tên đệm Năm sinh

Giới

tính

Trình

độ

chuyên

môn

CMND/

 Thẻ căn cước

Nơi đăng kí hộ khẩu thường trú

4 Quách Thị Mỹ Linh 1992 Nữ DSTC 371441750

Số 422, ấp Tân

Phát B, xã Tân

Hòa

Tân

Hiệp

Kiên

Giang

760/BRVT-

CCHND
13/10/2015

Cá nhân có đơn đề

nghị trả lại Chứng

chỉ hành nghề dược

từ ngày 19/5/2023 do

thay đổi văn bằng

chuyên môn từ

DSTC sang DS.

5 Huỳnh Thị Như Quỳnh 1986 Nữ DSTC 250056343

Tổ 24, đường

Trần Phú, khu

phố 1, thị trấn

Liên Nghĩa

Đức

Trọng

Lâm

Đồng

65/BRVT-

CCHN
12/8/2013

Cá nhân có đơn đề

nghị trả lại Chứng

chỉ hành nghề dược

từ ngày 11/5/2023.

6 Lê Đức Thi 1976 Nam DSTC 273034266

Ấp Núi Dinh,

phường Kim

Dinh

Bà Rịa

Bà Rịa -

Vũng

Tàu

13/BRVT-

CCHND
25/01/2014

Cá nhân có đơn đề

nghị trả lại Chứng

chỉ hành nghề dược

từ ngày 12/4/2023 do

thay đổi văn bằng

chuyên môn từ

DSTC sang DS.

7 Nguyễn Thị Thoa 12/11/1986 Nữ DSTC 281149342

Khu phố Hòa

Lân 2, phường

Thuận Giao

Thuận

An

Bình

Dương

1464/CCHN-

D-SYT-

BRVT

31/7/2017

Cá nhân có đơn đề

nghị trả lại Chứng

chỉ hành nghề dược

từ ngày 17/5/2023.

Tổng cộng: 07 cá nhân

      Ghi chú: DS: Dược sĩ; DSTC: Dược sĩ trung cấp.

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T14:42:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T14:38:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T14:38:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!